
UCHWAŁA NR CCLXXXII/1090/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokali użytkowych 

Na podstawie art. 54 ust 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023, 

poz. 991 z późn. zm.), Uchwały Nr XXV/207/13 Rady Powiatu w Krasnymstawie w sprawie określenia zasad 

zbywania, wynajmowania, wydzierżawiania, oddawania w użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, Zarząd Powiatu w Krasnymstawie 

uchwala co następuje: 

$ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie na 

najem lokali użytkowych oznaczonych nr 100, 101, 102, 103 oraz korytarza o łącznej powierzchni 96,15m" 

w budynku zlokalizowanym przy ul. Sobieskiego 4 w Krasnymstawie na działce Nr 3019/13 o pow. 3,3958 ha 

dla Medycy Sp. zo. o. Poradnia Medycyny Rodzinnej, ul. Sobieskiego 4, 22-300 Krasnystaw. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SP ZOZ w Krasnymstawie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząky Zarządu 

<a” | 
Andrzej Ilteńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki NĄ | 

Jan Mróz 

Marek Nieścio 4) 

Piotr Suchowhą 4 | 

Id: FAB4DBD5-FDF5-47E6-A09B-A6A616B86246. Uchwalony Strona I


